
Bábs tale til Den levendes bokstaver 

“O mine elskede venner! Dere bærer Guds navn på denne Dag. Dere er blitt utvalgt til å være hans 
mysteriums gjemme. Det sømmer seg for hver og en av dere å fremvise Guds egenskaper, og ved deres 
handlinger og ord å være et eksempel på hans rettferdighets, krafts og herlighets tegn. Selve lemmene 
på deres legemer må bære vitnesbyrd om hvor edel deres hensikt er, hvor rettskaffent deres liv er, 
hvor virkelig deres tro er og hvor opphøyet deres hengivelse er. For sannelig sier jeg, dette er Dagen 
som Gud taler om i sin bok: ‘På denne dag vil Vi sette dem segl på munnen. Men deres hender vil tale 
til Oss, og deres føtter avlegger vitnesbyrd om det de har pådratt seg.’ Overvei Jesu ord til disiplene da 
han sendte dem ut for å forkynne Guds Sak. Med ord som disse bad han dem reise seg og fullføre sin 
oppgave: ‘Dere er som ilden som i nattens mørke er blitt tent på fjellets topp. La karakterens renhet 
og graden av forsakelse være slik at jordens folk gjennom dere må gjenkjenne og drages nærmere til 
den himmelske Fader som er renhetens og nådens kilde. For ingen har sett Faderen som er i himmelen. 
Dere som er hans åndelige barn, må ved deres handlinger være et eksempel på hans dyder og bære 
vitnesbyrd om hans herlighet. Dere er jordens salt, men hvis saltet har mistet sin kraft, hva skal det da 
saltes med? Dere må være så løsrevet at hvilken by dere enn trer inn i for å forkynne og undervise i 
Guds Sak, så bør dere ikke på noen måte vente hverken mat eller belønning fra dens folk. Ja, når dere 
reiser ut av byen, bør dere riste støvet av deres føtter. Siden dere trådte inn i den rene og ubesmittede, 
må dere også forlate byen slik. For sannelig sier jeg, den himmelske Fader er alltid med dere og våker 
over dere. Hvis dere er trofaste mot ham, vil han visselig overgi alle jordens skatter i deres hender og 
opphøye dere over alle verdens herskere og konger.’ O mine Bokstaver! Sannelig sier jeg, umåtelig 
opphøyet er denne Dag over de gamle apostlers dager. Ja, forskjellen er umåtelig stor! Dere er vitner 
til at Guds lovede Dag opprinner. Dere får drikke av hans åpenbarings mystiske beger. Vær rede til 
innsats, og husk Guds ord som er åpenbart i hans bok: ‘når Herren kommer, og englene, rekke etter 
rekke’. Rens deres hjerter for verdslig attrå, og la englenes dyder være deres pryd. Streb etter at deres 
handlinger kan vitne om sannheten av disse Guds ord, og vokt dere, at ikke han, fordi dere ‘snur ryggen 
til’, skal ‘skifte dere ut med et annet folk, og de vil ikke være som dere’, og som skal frata dere Guds 
rike. De dager er forbi da tom tilbedelse ble ansett for å være tilstrekkelig. Tiden er kommet da intet 
annet enn det reneste motiv, understøttet av plettfrie handlinger, kan stige opp til den høyestes trone 
og være antagelig for ham. ‘Til Ham stiger opp det gode ord, og den rette handling løfter Han opp (til 
Seg).’ Dere er de ringe som Gud har talt slik om i sin bok: ‘Men Vi ønsket å vise nåde mot dem som var 
undertrykket i landet, og gjøre dem til ledere og arvtagere.’ Dere er blitt kalt til dette stadet; dere vil 
nå opp til det bare hvis dere reiser dere for å tre ethvert jordisk begjær under fot og streber etter å bli 
‘hans ærede tjenere, som ikke taler før han har talt, og som gjør etter hans bud.’ Dere er de første 
Bokstaver som er blitt frembrakt fra Det Første Punkt 24 - Tvilling-manifestasjonene [Báb], de første 
kilder som har flommet ut fra denne åpenbarings kilde. Bønnfall Herren deres Gud om å gi at ingen 
jordiske snarer, ingen verdslig hengivenhet, ingen flyktige sysler skal kunne tilsmusse renheten eller 
forbitre sødmen av den nåde som strømmer gjennom dere. Jeg forbereder dere på at en mektig Dag 
skal komme. Gjør deres ytterste for at jeg som nå veileder dere, skal kunne fryde meg over deres 
gjerninger for Guds nådestol i den neste verden og glede meg over hva dere har oppnådd. Den 
kommende Dags hemmelighet er nå skjult. Den kan hverken avsløres eller verdsettes. Den Dags 
nyfødte spedbarn overgår nåtidens viseste og ærverdigste mennesker, og den tids ringeste og mest 
ulærde skal forstå mer enn de lærdeste og mest begavede geistlige av i dag. Spre dere vidt og bredt i 
landet, og bered veien for hans komme med standhaftige føtter og gudinnviede hjerter. Bry dere ikke 
om deres mangler og skrøpelighet, fest blikket på Herrens, deres Guds, den allmektiges uovervinnelige 
kraft. Lot han ikke i forgangne dager Abraham, til tross for hans tilsynelatende hjelpeløshet, seire over 
Nimrods styrker? Lot han ikke Moses overvinne farao og hans skarer med staven som sin eneste 
ledsager? Har han ikke bevist at Jesus, fattig og ringe som han var i menneskenes øyne, var sterkere 



enn jødefolkets samlede styrker? Har han ikke underkastet Arabias barbariske og krigerske stammer 
sin profet Muḥammads hellige og forvandlende tukt? Reis dere i hans navn, sett deres fortrøstning 
helt og fullt til ham, og vær forvisset om endelig seier.”7 


